



# Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele:

19/SML2867/02/SOD/INV

Číslo zhotovitele:

## SMLOUVA O DÍLO– DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### Smluvní strany

#### Objednatel

##### Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800

Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: [svitlova.p@kr-ustecky.cz](mailto:svitlova.p@kr-ustecky.cz) / 475 567 319

Zástupce pro technická jednání:

Pavla Schneiderová, samostatný referent oddělení investic a údržby majetku kraje Krajského úřadu Ústeckého kraje, e-mail/telefon: [schneiderova.p@kr-ustecky.cz](mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz) / 475 567 334  
(dále jen „objednatel“)

a

#### Zhotovitel/dodavatel:

##### STAMO, spol. s r.o.

Sídlo: Stavební 415/3, 405 02 Děčín I  
Zastoupený: Jindřichem Husákem, nar. 18.1.1943, jednatelem a ředitelem STAMO,  
spol. s r.o.

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Jindřich Husák, nar. 7.1.1971, jednatel STAMO, spol. s r.o., hlavní  
stavbyvedoucí, jednatel

E-mail/telefon: [stamo@stamo.cz](mailto:stamo@stamo.cz), [husak.st@stamo.cz](mailto:husak.st@stamo.cz) / 412 517 744, 603 273 648

IČO: 432 22 323

DIČ: CZ43222323

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín

číslo účtu: 387 564 0207/0100

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1017, pod sp. zn. C1017.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## DODATEK Č. 2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 20. 9. 2019 na akci: „**SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková rekonstrukce objektu auly**“ takto:

### I.

#### Předmět smlouvy a díla

**doplňuje se odstavec 9.**

Předmět plnění díla se mění z důvodu odečtení stavebních prací, které nebyly provedeny. Soupis neprovedených prací je přílohou č.1 tohoto dodatku.

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu méněprací v rozsahu soupisu neprovedených položek, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **28 858 043,16 Kč** (slovy: dvacetosmmilionůosmsetpadesátosmtisícčtyřicettři korun českých a šestnáct haléřů) **bez DPH a 34 918 232,22 Kč** (slovy: třicetčtyřimilionůdevětsetosmnácttisícdvěstětřicetdva korun českých a dvacetdva haléřů) **s 21 % DPH**
2. Cena dodatku č. 2 dle soupisu neprovedených prací činí - **252 368,65 Kč** (slovy: minus dvěstěpadesátdvatisíctřistašedesáto korun českých a šedesátpět haléřů) **bez DPH a - 305 366,07Kč** (slovy: třistapěttisíctřistašedesátšest korun českých a sedm haléřů) **s 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši **28 605 674,51 Kč** (slovy: dvacetosmmilionůšestsetpěttisícšestsetsedmdesátčtyři korun českých a padasátjeden haléř) **bez DPH a 34 612 866,16 Kč** (slovy: třicetčtyřimilionůšestsetdvanácttisícosmsetšedesátšest korun českých a šestnáct haléřů) **s 21 % DPH**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/84537/2019/INV/VZ-INV/73/SP – 100.18 s názvem „**SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková rekonstrukce objektu auly**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 19.8.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 rozšířené o odpočty neprovedených položek.

### IX.

#### Závěrečná ustanovení

**Doplňuje se odstavec č. 2:**

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 065/75R/2019 ze dne 21. 8. 2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

**X.**  
**Podpisy smluvních stran**

**Doplňuje se odstavec č. 4:**

4.. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

V Ústí nad Labem dne 20. 05. 2021

V Děčíně dne 30. 04. 2021

.....  
**Ústecký kraj**  
Ing. Pavla Svítlová  
vedoucí odboru investičního

.....  
**STAMO, spol. s r.o.**  
**Jindřich Husák**, nar. 18.1.1943  
Jednatel a ředitel

**Přílohy**  
Příloha č. 1: Změnový list č.1

## SOUPIS NEPROMĚNĚNÝCH PRACÍ

Stavba: SŠZAZ A. E. Komerse, Děčín - Libverda - Celková rekonstrukce objektu auly

Objekt: Kapitálové výdaje

Podčlá: Dodatečné akustické opatření

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: Stamo spol. s r.o.

Místo: k.ú. Březiny u Dečína

Zpracoval: J.Husák

Datum: 26. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>252 368,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>714 Akustická a protiotřesová opatření</b>							<b>252 368,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
1	714123001	Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt viditelný	m2	31,857	31,857	1 000,00	31 857,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		<i>deska akustická s jádrem ze skleněné vlny vysoké hustoty, povrch opatřen silnou skleněnou tkaninou, odolné proti mechanickému poškození tl. 40 mm - podrobná specifikace viz. akustická studie</i>									
2	590360-a4		m2	33,450	33,450	2 395,00	80 112,75	0,000	0,00	0,000	0,00
3	714123002	Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt skrytý	m2	39,257	39,257	1 000,00	39 257,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		<i>deska akustická s jádrem ze skleněné vlny vysoké hustoty, povrch opatřen silnou skleněnou tkaninou, odolné proti mechanickému poškození tl. 40 mm - podrobná specifikace viz. akustická studie</i>									
4	590360-a5		m2	41,220	41,220	2 395,00	98 721,90	0,000	0,00	0,000	0,00
5	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,242	0,242	5 000,00	1 210,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,242	0,242	5 000,00	1 210,00	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>Celkem</b>							<b>252 368,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		